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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

Haber Başlıkları 
▪ Cuma günü, Almanya basınında yer alan Türkiye’nin S-400 füze alımını gerçekleştirmeyeceğine yönelik haberler sonrasında 

TL dolar karşısında sert bir şekilde değer kazanırken, USDTRY paritesi 6 seviyesi altına gerileyerek 5,95’li seviyelere indi. 

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Prof. Dr. Fahrettin Altun ise söz konusu haberin doğru olmadığı ifade ederek S-400 satın 

alma işleminin tamamlandığını belirtti. 

▪ Hazine ve Maliye Bakanı Albayrak hafta sonu katıldığı bir TV programında mevcut ekonomik gelişmeler çerçevesinde 

açıklamalarda bulundu. Albayrak önümüzdeki birkaç ay enflasyonda çok daha keskin düşüşlerin yaşanacağını, bu 

düşüşlerin faizle beraber çok daha güçlü bir dengelenme sürecini ortaya koyacağını işaret etti. Albayrak döviz kurlarındaki 

dalgalanmanın vatandaş üzerindeki olumsuz etkisinin eskiye göre daha az olduğunu belirterek, TL merkezli bir süreç 

hedeflediklerini söyledi. Albayrak 3 kamu bankasıyla Mayıs, haziran gibi imalat ve ihracat sektörünü destekleyecek bir 

paket açıklayacaklarını söyledi. 

▪ Geçtiğimiz hafta Washington’da iki gün süren ABD – Çin ticaret görüşmelerinden bir sonuç alınamadı. Trump’ın üst düzey 

ekonomi danışmanı Larry Kudlow, yaptığı açıklamada henüz belirlenmeyen bir tarihte ABD Hazine Bakanı Steven Mnuchin 

ve ABD Ticaret Temsilcisi Robert Lighthizer’ın tekrar Pekin’e bir ziyaret gerçekleştireceğini, ABD Başkanı Donald Trump ve 

Çin Devlet Başkanı Xi Jinping’in ise G20 Liderler Zirvesi’nde bir araya gelebileceklerini söyledi. 

▪ ABD – Çin arasında iki gün süren görüşmelerden bir sonuç alınamaması ve Çin’in ABD’nin yaptırım hamlelerine gerekli 

karşılığı vereceklerini yinelemesinin üzerine bu sabah saatlerinde gelişmekte olan ülke para birimlerinde genel bir satış 

eğiliminin olduğu görülüyor. Türk lirası, Cuma günkü dolar karşısında elde ettiği kazançlar ile birlikte gelişen ülke para 

birimleri arasında dolar karşısında değer kazanan tek para birimi konumunda.  

▪ Asya hisse senetleri Trump'ın Çin ürünlerine ek gümrük vergisi uygulama kararı sonrası Çin'den gelecek karşı önlemler 

hamlesi belirsizliğiyle geriledi. Şanghay ve Seul hisse senetleri gerilerken Tokyo'daki düşüş daha sınırlı kaldı. Hong Kong 

Borsası bugün resmî tatil nedeniyle kapalı. 

▪ Küresel piyasalarda risk iştahı zayıf seyretmeye devam ederken, güvenli liman görünümündeki varlıklar talep görmeye 

devam ediyor. ABD'de 10 yıl vadeli hazine tahvillerinin faizi Nisan başından beri en düşük seviyeye yakın, üç aylıkların 

faizinin hemen üzerinde seyrediyor. 

▪ İran Devrim Muhafızları Hava Kuvvetleri Komutanı Emir Ali Hacızade, ABD uçak gemisinin Basra Körfezi'ndeki konumunun 

İran unsurlarına yakınlığına işaret ederek "Amerikalıların durumu dişlerimiz arasındaki et gibi. Eğer hareket ederlerse 

başlarına ineriz. Daha önce bunlar bizim için tehditti şimdi ise bir fırsat." ifadelerini kullandı. 

Gelişmiş ülke para birimlerinin son işlem gününe göre 

getirileri * 

 

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı 

Gelişmekte olan ülke para birimlerinin son işlem gününe 

göre getirileri * 

 

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı 
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Günlük Ekonomi Takvimi 

Ülke Veri Saat Beklenti Önceki 

 Bugün yurt dışı piyasalarda önemli bir veri akışı bulunmuyor     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13 Mayıs 2019 

 

 

 

Global Piyasalar Bülteni 3 
 

Makroekonomik Gelişmeler 
ABD – Çin arasındaki görüşmelerde bir anlaşmaya varılamadı 

Geçtiğimiz hafta Washington’da iki gün süren ABD – Çin ticaret görüşmelerinden bir sonuç alınamadı. Hatırlayacağımız 

üzere ABD, ABD Çin'den ithal ettiği 200 milyar dolarlık ürünün gümrük vergilerini %10’dan %25’e çıkarmış ve söz konusu vergi 

artırımı Cuma günü itibarıyla yürürlüğe girmişti. Çin ise ABD'nin kararına misilleme yapılacağını ifade etmişti.  

ABD Başkanı Trump, sosyal medya hesabı üzerinden yaptığı paylaşımda, geçtiğimiz iki gün boyunca iki ülke arasındaki 

ticaret ilişkisinin durumu hakkında samimi ve yapıcı görüşmeler gerçekleştirildiğini ve görüşmelerin devam edeceğini 

ifade etti. Trump ayrıca, ABD’nin gelecekteki müzakerelere bağlı olarak uyguladığı yaptırımları kaldırabileceğini, diğer yandan 

yaptırımların belki de hiç kaldırılmayacağını belirtti. ABD ile kapsamlı ekonomik diyalogda baş temsilcilik görevini üstlenen Çin 

Komünist Partisi Merkez Komitesi Siyasi Bürosu Üyesi ve Başbakan Yardımcısı Liu He ise, müzakerelerin ardından basına verdiği 

demeçte, Çin ile ABD ilişkilerinde iş birliğinin tek doğru seçenek olduğunu ifade etti. Liu He, Çin ile ABD'nin ekonomik ve ticari 

ilişkilerinin iki ülke arasındaki ilişkilerin temel taşı olduğu gibi dünya barışı ve refahıyla da sıkı ilişkisinin bulunduğunu kaydetti. 

İşbirliğinin iki ülke için tek doğru seçenek olduğuna dikkat çeken Başbakan Yardımcısı Liu He, ancak bu iş birliğinin ilkeli olması 

gerektiğini ve Çin'in ilkelerinden asla taviz vermeyeceğini belirtti. Çin’in Washington'daki müzakerelere iyi niyetle katıldığının 

altını çizen Liu He, ABD ile içten ve yapıcı diyalog kurduklarını ve iki tarafın müzakereleri sürdürmeyi onayladıklarını vurguladı. 

Çin'in ABD'nin ek tarife uygulamasına kararlılıkla karşı çıktığını kaydeden Liu He, bunun iki ülke başta olmak üzere tüm dünya 

ülkelerinin çıkarlarına uymadığını, Çin'in bu nedenle gerekli karşılığı vermek zorunda kalacağını belirtti. 

• Diğer yandan, Trump’ın üst düzey ekonomi danışmanı Larry Kudlow, yaptığı açıklamada henüz belirlenmeyen bir tarihte 

ABD Hazine Bakanı Steven Mnuchin ve ABD Ticaret Temsilcisi Robert Lighthizer’ın tekrar Pekin’e bir ziyaret 

gerçekleştireceğini, ABD Başkanı Donald Trump ve Çin Devlet Başkanı Xi Jinping’in ise G20 Liderler Zirvesi’nde bir araya 

gelebileceklerini söyledi. Çin tarafından özellikle zorunlu teknoloji transferi ve fikri mülkiyet hakları konularında belli bir 

noktaya gelmesini umduklarını söyleyen Kudlow, "Tamamen tatmin olacağımız noktaya varana kadar bu hataları 

düzeltecek güçlü bir anlaşmaya ulaşmalıyız." değerlendirmesini yaptı. 

ABD – Çin arasında iki gün süren görüşmelerden bir sonuç alınamaması ve Çin’in ABD’nin yaptırım hamlelerine gerekli 

karşılığı vereceklerini yinelemesinin üzerine bu sabah saatlerinde gelişmekte olan ülke para birimlerinde genel bir satış 

eğiliminin olduğu görülüyor. Türk lirası, Cuma günkü dolar karşısında elde ettiği kazançlar ile birlikte gelişen ülke para birimleri 

arasında dolar karşısında değer kazanan tek para birimi konumunda.  

• Ancak küresel risk iştahındaki zayıflığın devam etmesi ve yurt içi gelişmelere ilişkin varlığına koruyan endişeli hava ile 

birlikte, TL’deki kazançların kalıcı olmakta güçlük çekebileceği görüşündeyiz.  
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Döviz & Emtia Analizleri 

USD/TL  

Cuma günü, Almanya basınında yer alan Türkiye’nin S-400 füze alımını gerçekleştirmeyeceğine yönelik haberler sonrasında TL 

dolar karşısında sert bir şekilde değer kazanırken, USDTRY paritesi 6 seviyesi altına gerileyerek 5,95’li seviyelere indi. 

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Prof. Dr. Fahrettin Altun ise söz konusu haberin doğru olmadığı ifade ederek S-400 satın 

alma işleminin tamamlandığını belirtti.  

Alman Bild tarafından ortaya atılan Türkiye’nin S-400 hava savunma sistemini almaktan vazgeçtiği yolundaki iddianın, 

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Altun tarafından yalanlanmasına rağmen, TL’nin dolar karşısındaki kayıplarını kısmen de olsa 

koruduğu görülüyor. USDTRY paritesi bu sabah saatlerinde 5,96 seviyesi civarında seyrediyor. Küresel tarafta ise, ABD – Çin 

arasında iki gün süren görüşmelerden bir sonuç alınamaması ve Çin’in ABD’nin yaptırım hamlelerine gerekli karşılığı 

vereceklerini yinelemesinin üzerine bu sabah saatlerinde gelişmekte olan ülke para birimlerinde genel bir satış eğiliminin 

olduğu görülüyor. Türk lirası, Cuma günkü dolar karşısında elde ettiği kazançlar ile birlikte gelişen ülke para birimleri arasında 

dolar karşısında değer kazanan tek para birimi konumunda. Ancak küresel risk iştahındaki zayıflığın devam etmesi ve yurt içi 

gelişmelere ilişkin varlığına koruyan endişeli hava ile birlikte, TL’deki kazançların kalıcı olmakta güçlük çekebileceği 

görüşündeyiz. Teknik göstergelerin de USDTRY paritesinin aşırı satım bölgesinde hareket ettiğine ve kurun kısa vadede 

yeniden 6 seviyesi üzerini hedef alabileceğine işaret ettiği görülüyor. 

Bugün yurt dışı piyasalarda açıklanacak önemli bir veri bulunmuyor. Yurt içi piyasalarda ise Mart Ödemeler Dengesi verileri ve 

Hazine ihaleleri ( 12 ay vadeli kuponsuz ve 5 yıl vadeli TÜFE’ye endeksli) takip edilecek. 
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EUR/USD 

Dolar endeksinin Cuma günü 97,15 seviyesi altına kadar gerilemesi ile birlikte EURUSD paritesinin de yeniden 1,1250 seviyesi 

üzerine yükseldiğini gördük. Ancak, dolar endeksinin kayıplarının bir kısmını telafi etmesi ile birlikte paritedeki yükseliş 

hareketinin de kalıcı olamadığı ve akşam saatlerinde paritenin 1,1200 – 1,1250 seviyeleri arasında dalgalı bir seyir izlediği 

görüldü.  

1,1215 seviyesine denk gelen 20 günlük hareketli ortalamasını yukarı yönlü kırmış bulunan EURUSD paritesi, kısa vadeli yükseliş 

kanalı bünyesindeki hareketini sürdürmekte (aşağıdaki grafik üzerinden görülebilir). Parite bu sabah saatlerinde 1,1230 

seviyesinin hemen üzerinde hareket ediyor. Paritenin bugün içerisinde 1,1200 – 1,1250 seviyeleri arasındaki seyrini 

sürdürmesini beklemekteyiz. 

Bugün yurt dışı piyasalarda takip edilecek önemli bir veri akışı bulunmuyor. 

 

 

 

 

EUR/USD 

 

 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13 Mayıs 2019 

 

 

 

Global Piyasalar Bülteni 6 
 

XAU/USD  

Dolar endeksinin Cuma günü kaydettiği ger çekilme hareketi ile birlikte 1289 seviyesi üzerini test ederek kısa vadeli düşüş 

kanalını yukarı yönlü kıran altın fiyatları, Cuma sabahki altın analizimizde öngördüğümüz hareket gerçekleştirdi. Dolar 

endeksindeki zayıflama ve güvenli liman talebindeki güçlü seyir, altındaki yükselişin temel nedbelerini oluşturdu.  

ABD – Çin arasındaki görüşmelere ilişkin varlığını korumakta olan belirsizlikler ve küresel büyümeye yönelik endişeleri havanın 

sürüyor olması ile birlikte altındaki güvenli liman alımlarının etkili olmaya devam edebileceği görüşündeyiz. Teknik görünüme 

bakacak olursak: Aşağıdaki grafik üzerinden de görülebileceği üzere ons altın Cuma günkü hareketi ile birlikte kısa vadeli düşüş 

kanalını yukarı yönlü kırmış bulunuyor. Bu noktada altının kısa vadede, Cuma günü kırılan kanal sınır çizgisine denk gelen 1280 

seviyesi üzerinde tutunmasını beklemekteyiz. Altın fiyatlarının kısa vadede 1280 – 1290 seviyeleri arasında dalgalanmasını 

beklemekle birlikte, mevcut zayıf risk iştahı ortamında önümüzdeki dönemde 1300 seviyesi üzerinin yeniden hedef 

olabileceğini düşünüyoruz.  

Bugün yurt dışı piyasalarda takip edilecek önemli bir veri akışı bulunmuyor. 

 

 

 

 

XAU/USD 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13 Mayıs 2019 

 

 

 

Global Piyasalar Bülteni 7 
 

Piyasalara Genel Bakış 

 

 

1 günlük 1 haftalık 1 aylık 6 aylık YBB

Hisse senedi endeksleri

Gelişmiş Piyasalar

S&P 2.881 %0,4 -%2,2 -%0,9 %5,8 %14,9

DAX 12.060 %0,7 -%2,8 %0,5 %5,1 %14,2

FTSE 7.203 -%0,1 -%2,0 -%3,1 %2,1 %7,1

Nikkei 21.345 -%0,5 -%4,5 -%2,8 -%2,6 %6,2

Gelişmekte olan Piyasalar

Türkiye 88.533 -%0,2 -%5,8 -%7,8 -%4,5 -%3,0

Çin 2.939 -%1,0 %0,1 -%8,7 %9,6 %16,7

Hindistan 37.463 -%0,3 -%2,9 -%3,4 %6,6 %3,9

Endonezya 6.209 -%0,1 -%0,9 -%3,2 %6,3 %0,1

Rusya 2.515 -%1,2 -%2,3 -%1,8 %5,9 %6,1

Brezilya 94.258 -%0,6 -%1,8 %1,5 %11,0 %7,2

Meksika 43.382 %0,4 -%2,0 -%2,9 %2,3 %4,2

Güney Afrika 56.781 %0,5 -%3,3 -%2,8 %9,0 %7,7

Oynaklık Endeksleri

VIX 16 -%16,0 %24,6 %20,6 -%7,6 %45,3

EM VIX 21 -%13,1 %35,0 %30,4 -%18,2 %31,6

MOVE 53 -%2,2 %16,8 %10,1 -%0,1 %14,8

Döviz Kurları (ABD dolarına karşı)

Türkiye 5,982 -%3,4 %0,3 %5,3 %9,6 %57,6

Brezilya 3,9537 %0,2 %0,4 %3,4 %6,0 %19,5

Güney Afrika 14,1597 -%1,3 -%1,3 %1,8 -%1,4 %14,3

Çin 6,8225 -%0,1 a.d. %1,6 -%1,9 %4,9

Hindistan 69,9037 -%0,1 %1,0 %1,1 -%3,6 %9,4

Endonezya 14327 -%0,3 %0,4 %1,2 -%2,4 %5,6

CDS *

Türkiye 487,5 -6,8 51,7 27,4 -50,7 71,4

Brezilya 174,8 0,5 2,6 1,9 -27,1 19,7

Güney Afrika 185,6 -8,6 6,5 6,4 -38,2 6,8

Endonezya 103,1 -2,2 8,6 -2,6 -27,5 34,1

Rusya 128,3 -2,5 3,9 -4,5 -17,2 5,0

10 yıllık bono faizleri

Türkiye %21,2 -0,4 1,7 3,6 4,1 9,5

Brezilya %8,8 0,0 -0,1 -0,1 -1,6 -1,5

Hindistan %7,4 0,0 0,0 0,0 -0,4 0,1

Endonezya %8,0 -0,1 0,1 0,3 -0,1 1,7

10 yıllık Eurobond faizleri (USD)

Türkiye %8,2 -0,07 0,35 0,79 0,92 a.d.

Brezilya %5,1 -0,04 -0,07 -0,18 -0,38 0,58

Güney Afrika %4,8 0,00 -0,05 -0,33 -0,37 0,26

Endonezya %3,9 -0,01 0,01 -0,02 -0,91 a.d.

Emtia

Ham Petrol - Brent USD/varil 70,62 %0,3 -%0,3 -%1,5 %0,6 %5,6

Ham Petrol - WTI USD/varil 61,66 -%0,1 -%0,5 -%4,6 %2,4 %2,1

Altın - USD / oz 1287,4 %0,2 %0,5 -%1,7 %6,5 -%1,7

Gümüş - USD / t oz. 14,726 %0,1 -%1,2 -%3,4 %4,1 -%14,1

Commodity Bureau Index 410,08 -%0,6 -%2,0 -%3,6 -%1,0 -%5,1

* Değişim değerleri baz olarak ifade edilmiştir.

Kaynak: Bloomberg

DeğişimSon Fiyat / 

Değer
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Yatırım Merkezlerimiz 

 

 

Genel Müdürlük
Nispetiye Cad. B-3 Blok Kat: 9 Akmerkez 

Etiler - İSTANBUL

0 212 355 46 46

Adana

Cemal Paşa Mah. Gazipaşa Bul. 

Cemal Uğurlu Apt. Kat: 1 D: 4 ADANA

(0 322) 457 77 55

Ankara

Remzi Oğuz Arık Mah. Tunalı Hilmi Cad. 

Yaprak Apt. No: 94 Kat: 2 D: 9 

Kavaklıdere Çankaya - ANKARA

(0 312) 435 18 36

Antalya

Şirinyalı Mah. İsmet Gökşen Cad. Özden 

Apt. No:82/6 Muratpaşa - ANTALYA

(0 242) 248 45 20

Denizli

Urban İş Merkezi 2. Ticari Yol Daire 26 

Kat: 6 Bayramyeri - DENİZLİ

(0 258) 265 87 85

Karadeniz Ereğli

Murtaza Mah. Hamamüstü Sok. İ. Esat 

Taneri İş Merkezi No: 19 Kat: 2 

Karadeniz Ereğli - ZONGULDAK

Erenköy

Bağdat Cad. Çubukçu Apt. No: 333 

Kat: 2 D: 4 Kadıköy - İSTANBUL

(0 216) 348 82 82

Gaziantep

Bakırköy

İstanbul Cad. Bakırköy İş Merkezi No: 

6 Kat: 4 D: 14 Bakırköy - İSTANBUL

(0 212) 570 52 59

Bursa

Muradiye Mah. Çekirge Cad. Koçer Apt. 

No: 49 Kat: 2 D: 4 Osmangazi - BURSA

(0 224) 225 64 10

Girne

Şehit Necati Gürkaya Mevkii Çağdaş Apt. 

Kat: 1 D: 1 Girne - KKTC

İncilipinar Mah. Gazimuhtarpaşa Bul. 

Kepkepzade Park İş Merkezi B Blok No: 

18 Kat: 1 D: 5 GAZİANTEP

(0 342) 232 35 35

İzmit

Hürriyet Cad. Kaya İşhanı No: 39/5 İzmit - 

KOCAELİ

İzmit İrtibat

Ömerağa Mah. Alemdar Cad. İ. Kolaylı 

Apt. No: 8 Kat: 2 İzmit KOCAELİ

(0 324) 238 11 89 (0 252) 321 08 00

Marmaris İrtibat Bürosu Akatlar İrtibat Bürosu

Kemeraltı Mah. Orgeneral Mustafa 

Muğlalı Cad. Güven Apt. No: 22 D: 2 

Marmaris / MUĞLA

(0 212) 355 4605

Akatlar Mahallesi Ebulula Mardin Cad. 

Maya Meridien İş Merkezi No:16 D Blok 

Kat:11 Bağımsız Bölüm No:29 Akatlar-

Beşiktaş/İSTANBUL

(0 216) 306 22 71 - 306 22 06 (0 352) 221 08 68 - 222 82 51

(0 392) 815 14 54-55-56

Mersin

Çankaya Mah. Bahri Ok İş Merkezi B 

Blok No: 78 MERSİN

(0 262) 260 01 01

Kartal Kayseri

İzmir

 Şair Eşref Bul. Ragıp Şanlı İş Merkezi 

No: 6 Kat: 3 D: 306 Çankaya - İZMİR

(0 232) 445 01 61

(0 372) 316 40 50

Üsküdar Cad. Cevat Kayacan Apt. No: 

26 Kat: 4 D: 8 Kartal - İSTANBUL

Cumhuriyet Mah. Turan Cad. Turan Plaza 

Apt. No:8 Kat:2 D:5 Melikgazi / KAYSERİ

(0 262) 323 11 33
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibarıyla 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 

 

 

 

 

 


